เรื่อง ประกาศผู้ฃนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑0 รายงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๐ รายงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ราน.'พทพสืftavim nายส่ง,ขายปสีก,ให้บริการ, 

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๗๕.๐0 บาท (หกพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วับท่ี ๙ มกราคม ๒๕๖๙

(นายทวีคักดึ รุจิจรรยาวัฒน์)

ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖